UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

THANH TRA TỈNH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TTR-VP
V/v cử thành viên tham gia

Hội đồng Phối hợp phổ biến,

giáo dục pháp luật tỉnh

   Quảng Ngãi, ngày        tháng 10 năm 2025

          Kính gửi: Hội đồng Phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh

(qua Sở Tư pháp)

Thực hiện Quyết định số 1280/QĐ-UBND ngày 19/10/2025 của UBND

tỉnh về việc thành lập Hội đồng Phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh;

Thanh tra tỉnh thống nhất cử lãnh đạo tham gia làm thành viên Hội đồng như

sau:

- Họ và tên: Nguyễn Hải Nam.

- Chức vụ: Phó Chánh Thanh tra tỉnh.

- Số điện thoại: 0919.749.486.

Thanh tra tỉnh thông tin để Hội đồng Phối hợp phổ biến, giáo dục pháp

luật tỉnh biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Thanh tra tỉnh;

- Văn phòng;

- Lưu: VT, VP.

   CHÁNH THANH TRA

Nguyễn Văn Điệu

		NGUYỄN VĂN ĐIỆU
	2025-10-21T16:03:24+0700
	Signer's office
	NGUYỄN VĂN ĐIỆU
	Signing document

		2025-10-21T16:06:47+0700

		2025-10-21T16:06:47+0700

		2025-10-21T16:06:47+0700